
Copia

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO CANI RANDAGI
LEONARDI RENZO
Cig:

Settore Polizia Municipale

DETERMINAZIONE
N. 3 del 25-01-2021

Ufficio: POLIZIA MUNICIPALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la L.R. 34 del 21.10.1997 art.18 comma 1 e 5, recante norme per il ricovero e
mantenimento in vita dei cani randagi catturati nel comune di Poggio Bustone ed ospitati
presso strutture private;
VISTA la Determina n. 05 del 22.06.2009, che s’intende integralmente riportata in
esecuzione della delibera di C.C. N. 24 del 23.04.2009 con la quale approva il
regolamento per l’adozione dei cani randagi ricoverati presso canili convenzionati con il
comune di Poggio Bustone che s’intende integralmente riportata;
ACCERTATO che il Sig. Leonardi Renzo in qualità di privato mantiene in vita  5 cani
randagi catturati nel Comune di Poggio Bustone;
VISTO l’impegno n°  449/2019 di € 6.500;00 e l’impegno n°  273/2020 DI € 6.000,00 con i
quali si prevede l’erogazione di un contributo economico fino al 31.12.2020 per i cani
randagi adottati e mantenuti in vita in strutture private;
VISTA la propria relazione del 08.04.2019 dalla quale risultano in vita n° 7 cani (n. 5
affidati a Leonardi Renzo e n. 2 affidati a Desideri Annunziata);
ACCERTATO che nell’anno 2020 la situazione è invariata;
ACCERTATE le buone condizioni di mantenimento;
VISTO l’art. 184 del D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;
VISTO il regolamento di contabilità;
RITENUTO dover procedere alla relativa liquidazione di un contributo economico;

DISPONE :-

di liquidare al Sig. Leonardi Renzo un contributo economico per la custodia e il1.
mantenimento in vita di 5 cani randagi catturati nel Comune di poggio Bustone, pari
ad € 8395,00 per gli anni 2019 e 2020;

di dare mandato all’Ufficio di Ragioneria emettere i mandati con i dati forniti2.
dall’ufficio di Polizia Municipale;

di pubblicare la presente determina all’albo ol-line del comune;3.

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



di trasmettere copia della presente al Segretario comunale che ne darà4.
comunicazione al Sindaco;

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Alessandro Mostarda

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno

Poggio Bustone lì  25-01-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 27-01-2021 al 11-02-2021 al numero 54

Poggio Bustone  Lì  27-01-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
 Alessandro Mostarda

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 27-01-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Alessandro Mostarda


